Maaaring mabasa ang katitikan kung saan nakatala ang mga pangyayari sa plenaryo tulad ng pagtatanong, pagsagot o pagpapaliwanag, sa Prefectural Government Administrative Information Corner, archives, aklatan ng prefecture, tanggapan ng lungsod, ward o bayan, Aklatang Sentral ng Lungsod ng Hiroshima, at iba pa. Maaari ring makita sa homepage ng kapulungan ng prefecture ang nakaraang katitikan (mula sa Tanging Pagpupulong noong Mayo 1991 (Heisei 3)).

③ Pakikinig sa lupon

Idinaraos ang permanenteng lupon sa loob ng panahon ng regular na pagpupulong, at bukod dito nagdaraos din karaniwan tuwing ika-19 ng buwan, kahit habang sarado ang kapulungan. Nagdaraos din kahit kailan ng tanging lupon.